2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	20.06.2023
	№
	257-р

г.Ейск
Об исключении кандидатов из резерва
управленческих кадров администрации

муниципального образования

Ейский район
В соответствии со статьей 67 Устава муниципального образования Ейский район, пункта 1 раздела 7 Положения о резерве управленческих кадров муниципального образования Ейский район, утвержденного постановлением администрации  муниципального  образования  Ейский  район от 8 декабря 2014 г. № 817 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров муниципального образования Ейский район» (с изменениями), протоколом заседания комиссии при главе муниципального образования Ейский район по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Ейский район от 16 июня 2023 г.:
1. Исключить из резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Ейский район кандидатов согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации муниципального образования

Ейский район

от ____________________ года №_________

«Об исключении кандидатов из резерва

управленческих кадров администрации

муниципального образования

Ейский район»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом муниципальной

службы и кадровой работы

администрации муниципального

образования Ейский район

Начальник отдела                                                                                Т.В. Иващенко

Проект согласован:

Начальник правового управления

администрации муниципального

образования Ейский район                                                                      С.Э. Юдина